

# **BL Consult ApS**

**Ingersvej 4, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 10 04 00 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

---

Ib Bo Lumholtz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BL Consult ApS  
Ingersvej 4  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 04 00 51  
Stiftet: 1. januar 2000  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ib Bo Lumholtz

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom m.m.

### **Usædvanlige forhold**

Regnskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod 895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hovedaktiviteten i selskabet har været at yde rådgivning til et lægemiddelfirma med hovedsæde i Schweiz.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>491.221</b>	<b>536.766</b>
1 Personaleomkostninger	-1.100	-1.963
<b>Driftsresultat</b>	<b>490.121</b>	<b>534.803</b>
Andre finansielle indtægter	483.741	732.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.245.951	-115.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.089</b>	<b>1.151.675</b>
3 Skat af årets resultat	59.880	-256.226
<b>Årets resultat</b>	<b>-212.209</b>	<b>895.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	805.449
Disponeret fra overført resultat	-302.209	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-212.209</b>	<b>895.449</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Udskudte skatteaktiver	59.860	0
	Tilgodehavende selskabsskat	285.317	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>385.177</u>	<u>40.000</u>
	 Andre værdipapirer og kapitalandele	 6.469.414	 7.076.865
	Værdipapirer i alt	<u>6.469.414</u>	<u>7.076.865</u>
	 Likvide beholdninger	 644.751	 693.511
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.499.342</u></b>	<b><u>7.810.376</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>7.499.342</u></b>	 <b><u>7.810.376</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	7.088.260	7.390.468
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.303.260</u></b>	<b><u>7.605.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.800	21.800
	Selskabsskat	0	47.918
	Anden gæld	174.282	135.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.082</u>	<u>204.908</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.082</u></b>	<b><u>204.908</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.499.342</u></b>	<b><u>7.810.376</u></b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	1.100	1.963
	<b>1.100</b>	<b>1.963</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.245.951	115.226
	<b>1.245.951</b>	<b>115.226</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	253.506
Årets regulering af udskudt skat	-59.860	0
Regulering af tidligere års skat	-20	1.279
Beregnet tillæg	0	1.441
	<b>-59.880</b>	<b>256.226</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har primo året overført et beløb til Danske Bank til sikkerhed for tredjemand. Beløbet er tilbageført til selskabets hovedkonto efterfølgende inklusive forrentning på 10,05% i henhold til selskabslovens § 215.		
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.390.469	6.585.019
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-302.209</u>	<u>805.449</u>
	<b><u>7.088.260</u></b>	<b><u>7.390.468</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>


